
 

Dz.03.0021.36.2017 

 

Uchwała nr XXXVI / 299 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2017. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27 

marca 2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Postanawia się zmienić zakres rzeczowy zadania .: „Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony” na następujący: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

7a. Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

– Opracowanie dokumentacji podziałów geodezyjnych 

48 585  zł ZZM 

7b. Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

– Opracowanie koncepcji projektowej 

21 415  zł ZZM 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

UZASADNIENIE: 

 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie finansowania wieloletniego zadania inwestycyjnego 

pn.: Bulwary Rzeki Białuchy na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony realizowanego w cyklu 

wieloletnim w perspektywie lat: 2017 - 2020 do uzgodnień wynikłych ze spotkania w dniu 12 

września br. w siedzibie ZZM. Ogólna kwota przewidziana na zadanie nie ulega zmianie. 

 


